de 20 MAR, 2014 
En virtud de la escritura pública mencionada, la compañia reforma el 
artículo cinco de la siguiente manera: 

“... Articulo 5*.- Capital Autorizado, Capital suscrito y de las acciones.- EL 

CAPITAL AUTORIZADO de la compañía es de CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS MIL DE DÓLARES ($4.500.000,00). EL CAPITAL SUSCRITO 

de la compañía es de DOS MILLONES DOCIENTOS CINCUENTA MIL 

DÓLARES (USD. 2.250.000,00), dividido en DOS MILLONES DOCIENTOS 

CINCUENTA MIL (2.250.000) acciones ordinarias y nominativas, cuyo 

valor nominal es el de un dólar de los Estados Unidos de América (USD.